In Epistolam ad Romanos. Cap. VI. XXXVI.

est p̄ Timōi opera legis. id est diuinorū mandatorū. non faciunt ipsi
iusti fideles ex obligatione. sed ex imitatiōe ut sint uerū Ch̄ri mita-
tores. q̄ similiā fecit opera. & hoc ultimū Iacobus (nisi ego fallor)
se putat pro cōstāti habere. ex illo primā ad Timotheū. Scientes
hoc q̄ alex iusto nō est posita. Horū duorū primū plane q̄ ad hoc
Pelagij restaurat̄ heresim: q̄nt̄ cetera dicebat hoīem in hoc mā
do uiuere posse sine p̄ctō. qd est. sicut hic dicit Iacob⁹. joīno sanū eē
& nullū honorū operū medicina egere. Qm̄ aut̄ in uniuersum illa
dānata ē h̄eresis. August. teste q̄at̄. Pelagiana h̄eresis cū suis au-
torib⁹ ab ep̄is ecclia. Rōmane prius Innocēto. deinde Zosimo. co-
operat̄b⁹ cōciliorū Africanoū līi: cōcīcta atq̄ dānata ē. & longo
po post tpe p̄ Viennēse plenariū cōciliū eadē Pelagij h̄eresis. c̄tū
hunc cōcērnit articulū) iterū à secta Beguardorū renouata. denuo
iudiciū pertulit dānatiōi: suti eft in conciliū illius uidere super hoc
ædito decreto. Nō prefūsimus hic cōtra Iacobū (qui hanc spiri-
tu nescio quo agitat̄ etiā nostro feculō bis dānata h̄eresim. ceu
alias nō paucas exuscitate molitus est) nouis cōfigerat armis. p̄ser-
tim q̄(ratiōe suadente) super hoc laicus. sed tñ religiōsū impera-
tor Martianus censuit dices: In iuriū facit iudicio reuerēdissimā sy-
nodit̄ q̄ smel iudicata. ac r̄tē disposta reuoluere. & publice dis-
putare cōtēderit. Prius aut̄ q̄ ecclia uniuersalis decreto reprobata
fuisset ipsa Pelagiana h̄eresis. euīdētissimis mōstrauerat Augusti-
nus diuinę scripture testimonijs. nō uno libro. sed plūmīs. h̄ereticī.
cū eē. dicere. Purū hoīem (seclusa Ch̄ri matre dñna nřa) pro hoc sta-
tu oīno scdm animā sanū eē. id est fine p̄ctō uel dīc̄ unū unq̄ transi-
gere. & nō egere p̄cenitēt̄ p̄ opera iustitiae medicina. Alioq̄.
ait. cur unicuiq̄ nō mō liceret quotidie. sed expediret ex animo di-
cere dñi: Dimitte nob̄ debita nřa &c. Et falsum Iohānes scripsit
dices. Sī dixerimus q̄ p̄cti nō habemus. ipsi nos seducim⁹. & ue-
ritas in nobis nō eft̄. aut cōfitemur p̄ctā nřa. fidelis eft̄ & iūst⁹ ut
remittat nobis &c. Et qd manifeste p̄ Sapientē testificatus est dici
spiritus dices: Septies in die cadit iūst⁹. Hinc idem Augustinus.
Nullus. inqt̄. in ecclia recte possit ordinari minister: si dixisset ap̄l
siquis sine p̄ctō ubi ait. siquis fine crimine: aut si dixisset. nullum
p̄ctō habens: ubi ait. nullū crimen habētes. Multi q̄ppē baptizati
fideles sunt sine crimine. sine p̄ctō aut̄ in hac uita nemine di xerim.